شرق

روزنامه

www.sharghdaily.ir

سه شنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۰ ۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ ۹ نوامبر ۲۰۲۱
سال نوزدهم • شماره ۴۱۳۹ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۱:۴۸ • اذان مغرب ۱۷:۲۱
اذان صبح فردا ۵:۰۹ • طلوع آفتاب ۶:۳۵

fordashargh@gmail.com

روزنامه‌رو

رونمایی از ۱۱۰ دستگاه اتوبوس برای ناوگان حمل‌ونقل عمومی تهران / عکس: امیرعباس قاسمی، میزبان

نورنوش

کنشگری